
UCHWAŁA NR LXVII/1280/18
RADY MIASTA OPOLA

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Miasto Opole

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) w związku z art. 52 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2203) - Rada Miasta Opola uchwala, co następuje:
§ 1. W uchwale nr LXVI/1237/18 Rady Miasta Opola z dnia 5 lipca 2018 r. w sprawie 
określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych 
przedszkolach prowadzonych przez Miasto Opole (Dz. Urz. Woj. Op. z 2018 r. poz. 2174) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się miesięczną opłatę za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa w § 1, 
w wysokości 1 zł za godzinę zajęć dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym do 
końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat.”;
2) uchyla się § 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2018 r.

Wiceprzewodniczący Rady

Marek Kawa

Id: 1608D585-3F8E-42A4-9092-21585F3B0A81. Podpisany Strona 1




